Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
CRV Crocodile fourche à Grappin Valet de ferme
REF désignation / largeur PDS KG Vol dts H/B
CRV900 CROCODILE 1 VÉRIN À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 900MM 175 0,34 5/ 5
CRV1000 CROCODILE 1 VÉRIN À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 1000MM 185 0,38 6/ 6
CRV1100 CROCODILE 1 VÉRIN À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET  1100MM 205 0,42 6/ 6
CRV1200 CROCODILE  2 VÉRINS À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 1200MM 230 0,46 7/ 7
CRV1300 CROCODILE  2 VÉRINS À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 1300MM 235 0,49 8/ 8
CRV1400 CROCODILE  2 VÉRINS À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 1400MM 240 0,53 8 / 8
CRV1500 CROCODILE  2 VÉRINS À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 1500MM 250 0,57 8 / 8
CRV1600 CROCODILE  2 VÉRINS À GRAPPIN DENTS  OXYCOUPÉES  VALET 1600MM 260 0,61 9/ 9
CRV1800 CROCODILE 2 VÉRINS À GRAPPIN DENTS OXYCOUPÉES  VALET  1800MM 280 0,68 9 / 9
technique/construction
TYPE DENTS SUPÉRIEURES OXYCOUPÉES ÉPAISSEUR  DENTS MM 12
TYPE DENTS INFÉRIEURES FORGÉES TAILLE DENTS MM 810
NOMBRE VÉRINS 2 TAILLE VÉRINS Ø MM 73